

Przedsiębiorstwo Budowlano – Produkcyjne ŁĘGPRZEM Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Krakowie uzyskała dotację z Unii Europejskiej na projekt:

„Utworzenie Specjalistycznego Laboratorium Badawczego w obszarze inżynierii materiałowej i automatyzacji procesów produkcyjnych”

Numer projektu: **FEMP.01.03-IP.01-0998/24-00**

Projekt realizowany jest w ramach programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027, Priorytet 1. Fundusze europejskie dla badań i rozwoju oraz przedsiębiorczości, Działanie 1.3 Infrastruktura badawczo-rozwojowa przedsiębiorstw, typ projektu A. Infrastruktura B+R przedsiębiorstw, finansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego (numer naboru FEMP.01.03-IP.01-017/24)

Celem projektu jest utworzenie Specjalistycznego Laboratorium Badawczego, w ramach którego będą prowadzone prace badawcze, w dwóch obszarach, wpisujących się w cele założeń Zielonego Ładu oraz wspierające transformację gospodarki w kierunku przemysłu 4.0.:

1. inżynierii materiałowej: nowej generacji powłoki budowlane, w tym masy szpachlowe o podwyższonych parametrach izolacyjnych i zmiennofazowych, ściany szkieletowe z izolacjami z materiałów niskoemisyjnych, biodegradowalnych i odnawialnych;
2. automatyzacji procesów produkcyjnych: innowacyjny system umożliwiający testowanie wzorcowe oraz optymalizację pracy agregatów do maszynowego nakładania cienkowarstwowych powłok budowlanych w skali wielkopowierzchniowej.

Grupą docelową projektu będą firmy w Polsce i Europie, prowadzące działalność produkcyjną w zakresie materiałów budowlanych oraz firmy wykonujące prace budowlane.

W ramach projektu zostanie utworzona infrastruktura B+R, dzięki powstaniu budynku Specjalistycznego Laboratorium Badawczego.

Efektem projektu będzie rozszerzenie działalności Zespołu B+R oraz rozwinięcie zakresu badań poprzez stworzenie adekwatnej przestrzeni laboratoryjnej.

Całkowita wartość projektu: 14.760.000,00 PLN

Dofinansowanie projektu: 5.000.000,00 PLN

Nowopowstały budynek będzie realizowany na nieruchomości położonej w Krakowie-Nowa Huta, przy ul. Ciepłowniczej

#FunduszeUE #FunduszeEuropejskie